Досрочные выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

четвертого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Волошовское сельское поселение)
РЕШЕНИЕ
   21  августа 2018                                                                                       № 329
Об определении лиц, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения в территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области
В соответствии п.2.5 Инструкцией о применении отдельных технологий видеонаблюдения при проведении досрочных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 09 сентября 2018 года без трансляции изображения в сеть Интернет, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии  Лужского муниципального района Ленинградской области с полномочиями ИКМО 17.08.2018 года № 319,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:

1. Определить членами ТИК Лужского муниципального района Ленинградской области, осуществляющими работу со средствами видеонаблюдения:
- Полярус Наталья Львовна – заместитель председателя ТИК ;
- Аверьянов Виталий Егорович – член ТИК с правом решающего голоса.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

	Н.А.Алексеева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района

	Т.О.Меньшикова